
Klagenfurter  Segel  Verein  Loretto  KSVL 

Familienregatta

Ergebnisliste

19.08.2023

Bootsklasse:: Alle Klassen
Low-Point
Wettfahrtleiter: Jürgen Diem (KYCK/1609) 
19.08.2023 - 21:35:06

1.Wf

PL SEGELNR BOOTSNAME STEUERMANN BOOTSKLASSE YS GES.ZEIT BER.ZEIT GRUPPEN

1 GER 47 Ernst Maier Finn-Dinghy 109 01:20:37 01:13:58 Jollen/Kats

2 AUT 320 Csaba Gal Finn-Dinghy 109 01:23:47 01:16:52 Jollen/Kats

3 AUT 80 Gitta Peter Mori Surprise 7/8 Spi 99 01:18:04 01:18:51 Racer

4 AUT 7158 Thunderstruck Moritz Olsacher-Kostwein Starboot 95 01:15:28 01:19:26 Racer

5 AUT 311 Klaus Taferner Finn-Dinghy 109 01:27:35 01:20:21 Jollen/Kats

6 AUT 55 Merlin Gerd Schober Helium 765 97 01:18:40 01:21:06 Racer

7 AUT 124 Vingilot Jörg Schober M 1 105 01:26:37 01:22:30 Racer-Cruiser

8 SUI 50 Infinity Markus Münch Helium 765 98 01:20:56 01:22:35 Racer

9 GER 528 Aurora Hannes Lang International 806 102 01:24:48 01:23:08 Racer-Cruiser

10 GER 5203 Courage Norbert Ritsch Platu 25 96 01:19:55 01:23:15 Racer

11 AUT 27 Lisa Gert Steinthaler Flyer XL 76 01:03:56 01:24:07 Jollen/Kats

12 AUT 17 Trio Michaela Kunz Surprise 7/8 Spi 99 01:25:48 01:26:40 Racer

13 AUT 24588 Nice Injo Hunger Blue Sail 24 95 01:22:35 01:26:56 Racer

VelumRS - Wettfahrt

19.08.2023file:///C:/VelumNG/tempE.html



14 AUT 1976 Ines Erwin Linek Shark 24 115 01:40:00 01:26:57 Cruiser

15 AUT 10 Raudi G Udo Dörflinger Surprise 7/8 Spi 99 01:27:18 01:28:11 Racer

16 AUT 171 Günter Münch M 1 105 01:38:49 01:34:07 Racer-Cruiser

17 AUT 208497 Maxi Kenda ILCA 6 116 01:49:37 01:34:30 Jollen/Kats

18 AUT 12 Aletta Thomas Miklau Surprise 7/8 Spi 99 01:33:49 01:34:46 Racer

18 13 Gregor Münch M 1 105 01:39:30 01:34:46 Racer-Cruiser

20 AUT 1585 aalto Guido Mosser H-Boot 106 01:42:20 01:36:32 Racer-Cruiser

21 19 Gerhard Mori Zugvogel Kiel o. Unterw 110 01:46:38 01:36:56 Racer-Cruiser

22 AUT 138 Rainbow Günther Frank Sunbeam 22 115 01:52:14 01:37:36 Cruiser

23 R 780 Yotto Manfred Hiebaum Reacher 780 89 01:31:33 01:42:52 Racer

24 AUT 120287 Johannes Damay ILCA 6 116 02:03:52 01:46:47 Jollen/Kats

25 AUT 81 Lalibela Bernhard Puschl M 1 103 01:51:45 01:48:30 Racer-Cruiser

26 18 Amun ra Martin Pichler Jouet 18 119 02:11:22 01:50:24 Cruiser

27 AUT 168821 Roman Taferner ILCA 7 111 02:03:49 01:51:33 Jollen/Kats

28 14 Equinox Dietmar Holzer Sunbeam 22.1 Cruiser Standard 110 02:07:22 01:55:47 Racer-Cruiser

29 AUT 770 Jurosa Ulrich Kahlhammer Bavaria 770 114 02:18:18 02:01:19 Cruiser

30 11 Happy Day Gerhard Gindl Sunbeam 26 KS neuer Kiel 118 02:33:38 02:10:12 Cruiser

31 926 Maxi 77 Gernot Pertl Maxi 77 114 02:33:52 02:14:58 Cruiser

32 18 Fidoline Wilfried Logar Sunbeam 22 115 02:36:35 02:16:10 Cruiser

33 12 Merida Albert Frank Nexo 116 02:42:15 02:19:52 Cruiser

34 15 Sun Wolfgang Jeuschnegger Marina 120 02:52:15 02:23:33 Cruiser

35 16 Timeout Roman Schrott Marina 121 02:56:46 02:26:05 Cruiser

36 17 Liberte Hans G. Lauchart Kelt 760 117 03:00:26 02:34:13 Cruiser

37 AUT 90 COMA Herbert Kleinberger M 2 101 DNS Racer-Cruiser

Statistik: gemeldet: 37, gestartet: 36, gezeitet: 36 
Protokoll::

letzer::
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Klagenfurter Segel Verein Loretto KSVL 

Familienregatta

Ergebnisliste

19.08.2023

Bootsklasse:: Racer
Low-Point 
Wettfahrtleiter: Jürgen Diem (KYCK/1609) 
19.08.2023 - 21:35:45

Gruppe(1.0) Racer (Yardstick) 1.Wf / Startzeit: 15:00:00 

PL SEGELNR BOOTSNAME STEUERMANN BOOTSKLASSE YS GES.ZEIT BER.ZEIT GRUPPEN

1 AUT 80 Gitta Peter Mori Surprise 7/8 Spi 99 01:18:04 01:18:51 Racer

2 AUT 7158 Thunderstruck Moritz Olsacher-Kostwein Starboot 95 01:15:28 01:19:26 Racer

3 AUT 55 Merlin Gerd Schober Helium 765 97 01:18:40 01:21:06 Racer

4 SUI 50 Infinity Markus Münch Helium 765 98 01:20:56 01:22:35 Racer

5 GER 5203 Courage Norbert Ritsch Platu 25 96 01:19:55 01:23:15 Racer

6 AUT 17 Trio Michaela Kunz Surprise 7/8 Spi 99 01:25:48 01:26:40 Racer

7 AUT 24588 Nice Injo Hunger Blue Sail 24 95 01:22:35 01:26:56 Racer

8 AUT 10 Raudi G Udo Dörflinger Surprise 7/8 Spi 99 01:27:18 01:28:11 Racer

9 AUT 12 Aletta Thomas Miklau Surprise 7/8 Spi 99 01:33:49 01:34:46 Racer

10 R 780 Yotto Manfred Hiebaum Reacher 780 89 01:31:33 01:42:52 Racer

Statistik: gemeldet: 10, gestartet: 10, gezeitet: 10 
Protokoll::

letzer:: 16:33:49
19.08.2023 21:35:45 https://www.velumng.com
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Klagenfurter Segel Verein Loretto KSVL 

Familienregatta

Ergebnisliste

19.08.2023

Bootsklasse:: Racer-Cruiser
Low-Point
Wettfahrtleiter: Jürgen Diem (KYCK/1609) 
19.08.2023 - 21:36:12

Gruppe(1.0) Racer-Cruiser (Yardstick) 1.Wf / Startzeit: 15:00:00 

PL SEGELNR BOOTSNAME STEUERMANN BOOTSKLASSE YS GES.ZEIT BER.ZEIT GRUPPEN

1 AUT 124 Vingilot Jörg Schober M 1 105 01:26:37 01:22:30 Racer-Cruiser

2 GER 528 Aurora Hannes Lang International 806 102 01:24:48 01:23:08 Racer-Cruiser

3 AUT 171 Günter Münch M 1 105 01:38:49 01:34:07 Racer-Cruiser

4 13 Gregor Münch M 1 105 01:39:30 01:34:46 Racer-Cruiser

5 AUT 1585 aalto Guido Mosser H-Boot 106 01:42:20 01:36:32 Racer-Cruiser

6 19 Gerhard Mori Zugvogel Kiel o. Unterw 110 01:46:38 01:36:56 Racer-Cruiser

7 AUT 81 Lalibela Bernhard Puschl M 1 103 01:51:45 01:48:30 Racer-Cruiser

8 14 Equinox Dietmar Holzer Sunbeam 22.1 Cruiser Standard 110 02:07:22 01:55:47 Racer-Cruiser

9 AUT 90 COMA Herbert Kleinberger M 2 101 DNS Racer-Cruiser

Statistik: gemeldet: 9, gestartet: 8, gezeitet: 8 
Protokoll::

letzer:: 17:07:22
19.08.2023 21:36:12 https://www.velumng.com
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Klagenfurter Segel Verein Loretto KSVL  

Familienregatta

 Ergebnisliste

19.08.2023

Bootsklasse:: Cruiser
Low-Point
Wettfahrtleiter: Jürgen Diem (KYCK/1609) 
19.08.2023 - 21:36:31

Gruppe(1.0) Cruiser (Yardstick) 1.Wf / Startzeit: 15:00:00 

PL SEGELNR BOOTSNAME STEUERMANN BOOTSKLASSE YS GES.ZEIT BER.ZEIT GRUPPEN

1 AUT 1976 Ines Erwin Linek Shark 24 115 01:40:00 01:26:57 Cruiser

2 AUT 138 Rainbow Günther Frank Sunbeam 22 115 01:52:14 01:37:36 Cruiser

3 18 Amun ra Martin Pichler Jouet 18 119 02:11:22 01:50:24 Cruiser

4 AUT 770 Jurosa Ulrich Kahlhammer Bavaria 770 114 02:18:18 02:01:19 Cruiser

5 11 Happy Day Gerhard Gindl Sunbeam 26 KS neuer Kiel 118 02:33:38 02:10:12 Cruiser

6 926 Maxi 77 Gernot Pertl Maxi 77 114 02:33:52 02:14:58 Cruiser

7 18 Fidoline Wilfried Logar Sunbeam 22 115 02:36:35 02:16:10 Cruiser

8 12 Merida Albert Frank Nexo 116 02:42:15 02:19:52 Cruiser

9 15 Sun Wolfgang Jeuschnegger Marina 120 02:52:15 02:23:33 Cruiser

10 16 Timeout Roman Schrott Marina 121 02:56:46 02:26:05 Cruiser

11 17 Liberte Hans G. Lauchart Kelt 760 117 03:00:26 02:34:13 Cruiser

Statistik: gemeldet: 11, gestartet: 11, gezeitet: 11 
Protokoll::
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Klagenfurter Segel Verein Loretto KSVL  

Familienregatta

Ergebnisliste

19.08.2023

Bootsklasse:: Jollen/Kats
Low-Point
Wettfahrtleiter: Jürgen Diem (KYCK/1609) 
19.08.2023 - 21:36:52

Gruppe(1.0) Jollen/Kats (Yardstick) 1.Wf / Startzeit: 15:00:00 

PL SEGELNR BOOTSNAME STEUERMANN BOOTSKLASSE YS GES.ZEIT BER.ZEIT GRUPPEN

1 GER 47 Ernst Maier Finn-Dinghy 109 01:20:37 01:13:58 Jollen/Kats

2 AUT 320 Csaba Gal Finn-Dinghy 109 01:23:47 01:16:52 Jollen/Kats

3 AUT 311 Klaus Taferner Finn-Dinghy 109 01:27:35 01:20:21 Jollen/Kats

4 AUT 27 Lisa Gert Steinthaler Flyer XL 76 01:03:56 01:24:07 Jollen/Kats

5 AUT 208497 Maxi Kenda ILCA 6 116 01:49:37 01:34:30 Jollen/Kats

6 AUT 120287 Johannes Damay ILCA 6 116 02:03:52 01:46:47 Jollen/Kats

7 AUT 168821 Roman Taferner ILCA 7 111 02:03:49 01:51:33 Jollen/Kats

Statistik: gemeldet: 7, gestartet: 7, gezeitet: 7 
Protokoll::

letzer:: 17:03:52
19.08.2023 21:36:52 https://www.velumng.com
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